



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 06.02.2023r.

Znak: ZP.26.2.8.2023.1

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zaproszenia do złożenia oferty cenowej pn. „Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń poradni ortopedycznej Centrum Medycznego Powiatu Wadowickiego w ZZOZ w Wadowicach”

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców i udziela wyjaśnień dotyczących zaproszenia pn „Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń poradni ortopedycznej Centrum Medycznego Powiatu Wadowickiego w ZZOZ w Wadowicach.”

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści opisu przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wymaga w zabudowach mebli blaty ze stali nierdzewnej czy blaty postforming HPL gr 38 mm ?

Odpowiedź: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Formularz Ofertowy, które stanowią osobne dokumenty będące integralną częścią modyfikacji.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o doprecyzowanie w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy wszystkie parametry oferowanego artykułu są spełnione, jeśli nie ma w wymaganiach do oferty Formularza z parametrami wymaganymi i kolumny z wymaganiami oferowanymi. Jeśli taki załącznik jest niezbędny do weryfikacji złożonych ofert proszę o jego udostępnienie.

Odpowiedź: W związku z powyższym pytaniem Zamawiający modyfikuje Formularz Ofertowy, które stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice> do dnia **07.02.2023r. godz. 10:00**. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 07.02.2023r. godz. 10:30**.

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail):

1 x a/a.